R
1 O

Mittagskarte

Vom 20 bis 22. November 2024

Das Wochenmenu von Mittwoch bis Freitag,

von 11.30 bis 13.30 Uhr,

zum hier essen oder mitnehmen.

Kleiner Salat #
Blattsalat, Gemiise, Kernen & Hausdressing

Kleine Suppe Z ®
Je nach Saison

Hauptgange

Fleisch ®

Szegediner Schweins-Gulasch,
Butterkartoffen

Vegi 7 ®
Szegediner Tofu-Gulasch, Butterkartoffeln

Pasta ¥
Gerstenhack Bolognese,
Hefe-Cashew-Kase

Rio-Salat 2
Gebackener Tomme, reichhaltiger Salat,
gerOstete Kernen, Hausdressing

One Pot
Nach Tagesangebot

*Take away chf 4.00 glinstiger

No Foodwaste!

5.00

5.00

21.50

21.50

19.50

19.50

18.00

Wer noch Appetit hat, darf gerne Nachschlag bestellen.

Alle Preise in Chf & inkl. MwSt.

Das Fleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz.

Uber weitere Inhaltsstoffe und Allergene gibt

ihnen unser Team gerne Auskunft.

\p vegan 17 vegi ® glutenfrei



